省交监协（2018）6 号

关于举办 2018 年第二期公路工程

监理业务培训班的通知

各有关单位:

应广大交通技术人员要求，并经江苏省交通运输厅工程质

量监督局同意，江苏省交通建设监理协会定于 2018 年 3 月份在

南京举办 2018 年第二期公路工程监理业务培训班。请各市工程

质量监督站通知相关单位和个人。请参加培训的人员，安排好

本职工作，及时参加培训。现将具体事项通知如下：

一、报到时间：2018 年 3 月 16 日下午报到，3月 17 日上

午正式开课。为确保教学质量，请学员务必于 3月 16 日准时报

到，过时将不予安排。培训时间为 25 天。

二、培训地点：纳尔达斯大酒店 （南京市江宁区宏运大

道 1890 号  地铁 1 号线双龙大道站下 1 号出右转 100 米口）

三、培训费用：培训费、教材费、证书费用 2600 元/人,

统一食宿、费用自理。

四、培训对象：具有工程及相关专业中专及以上学历；参

加工作满一年以上；年龄在 60 周岁以下的人员。

五、参加培训人员请自带文具用品和计算器。

六、参加培训人员报到时须交身份证、学历证书复印件（要

求用A4纸复印，姓名及相关内容号码须清晰）、参培人员基本

情况表、2 寸照片两张。

七、参加培训人员报到时须携带身份证。监理业务培训一

律实行闭卷考试；经考试，五门课程均合格将颁发交通部监理

业务培训证书。

八、本期培训班由交通运输部指定院校教师授课、培训班

人数控制在 90 人，请参培人员提前报名至江苏省交通建设监理

协会。

所有参培人员在培训期间内，应保证正常出勤，凡累计缺

课 15 个学时者，取消考试资格，不予结业；参培人员要遵守纪

律，保证教学质量。

九、各单位接此通知后，请尽快落实符合培训条件的参培

人员，及时通知到有培训需求的单位和个人；并于 3 月 6 日前

将 参 培 人 员 名 册 以 EXCEL 格 式 电 子 邮 件 （ EMAIL:

jtjlxhpx@163.com）报省监理协会。

    十、联系电话

许龙逵：025——52316649  13776619963

刘云云：025――52866652

传  真：025――52866650     025――52316649

开户名称：江苏省交通建设监理协会

开 户 行：工商银行饮虹园支行

帐    号：430102 3819 10002 0804

行    号：102301001463

省监理协会具体负责监理业务培训班的正常管理工作，省

交通运输厅工程质量监督局对培训工作实施监督和指导。

附:1、报名表

   2、参培人员基本情况表

二 O 一八年二月六日